2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от   16 июля 2020 г.                                                                                                             № 36
О выделении средств местного бюджета
для оказания материальной помощи

жителям МО Низинское сельское поселение
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г), Положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, Положением о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат жителям МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета на 2020г., протоколом  постоянной комиссии по бюджету и социальным вопросам от 16.07.2020г. Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Утвердить выделение средств местного бюджета жителям поселения, имеющим,  юбилейные даты со дня рождения, - в размере по 3000 (три тысячи) рублей каждому лицу:

· Дуюн Людмиле Александровне     80 лет,

· Кононовой Ангелине Григорьевне 80 лет;

· Дудинской Валентине Васильевне 85 лет;

· Тарантину Егору Васильевичу        80 лет.

2. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское     поселение.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                Н.А.Дергачева